
Zarządzenie nr 1/2022 

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad realizacji i rozliczania praktyk studenckich na Wydziale 

Biologii i Nauk o Środowisku UKSW 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW oraz Zarządzenia nr 8/2022 Rektora UKSW 

z dn. 21 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu praktyk studenckich w UKSW z poźn. zm. 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się pełnomocników ds. praktyk dla dwóch kierunków studiów na Wydziale, 

zwanych dalej pełnomocnikami. 

2. Pełnomocnik współpracuje z kierownikiem kierunku. 

3. Obowiązki pełnomocnika określa Regulamin praktyk studenckich stanowiący załącznik 

do Zarządzenia nr 8/2022 Rektora UKSW z poźn. zm. 

 

§ 2 

1. Student zobowiązany jest podczas praktyk do zrealizowania efektów uczenia się 

przypisanych w programie studiów, a określonych w karcie praktykanta w zakresie 

wiedzy, umiejętności oraz kompetencji społecznych. W trakcie odbywania praktyk 

student powinien zrealizować wszystkie efekty uczenia się.  

2. Karty praktykanta dla poszczególnych kierunków studiów stanowią załączniki do 

niniejszego Zarządzania: 

a.  biologia studia I stopnia – zał. nr 1  

b.  inżynieria środowiska studia I stopnia – zał. nr 2 

c.  inżynieria środowiska studia II stopnia – zał. nr 3 

(Wzór karty praktykanta określony został w zał. nr 4 Regulaminu praktyk studenckich 

stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 8/2022 Rektora UKSW z d. 21 lutego 2022 r. ). 

 

§ 3 

1. Student na czas odbywania praktyki studenckiej ma obowiązek ubezpieczenia się od 

następstw nieszczęśliwych (NNW) wypadków we własnym zakresie. 

2. Koszty wyżywienia, noclegów oraz dojazdów związanych z odbywaniem praktyki poza 

miejscem zamieszkania ponosi student, uczelnia nie zwraca poniesionych w tym 

zakresie wydatków. 

3. Student zobowiązany jest do zastosowania się do wymagań instytucji przyjmującej na 

praktykę dotyczących posiadania odpowiednich ubezpieczeń lub zaświadczeń 

lekarskich. Koszty powyższych ponosi student. 

 

§ 4 

1. Na kierunku biologia istnieje możliwość realizacji praktyk w sposób hybrydowy lub z 

wykorzystaniem metod i technik na odległość, jeżeli instytucja przyjmująca posiada 

odpowiednie narzędzia.  

2. Realizacja praktyk w sposób określony w ust. 1 możliwa jest po wcześniejszym 

uzgodnieniu z pełnomocnikiem. 

3. W celu rozliczania praktyk oryginały dokumentów określonych w Regulaminie praktyk 

studenckich muszą zostać dostarczone do Dziekanatu. 

4. Wymagane dokumenty w celu realizacji praktyk znajdują się na stronie 

wbns.uksw.edu.pl w zakładce Praktyki.  

 



§ 5 

W przypadku realizacji praktyk w ramach projektów zewnętrznych, student zobowiązany jest 

do rozliczenia praktyk zgodnie z Regulaminem praktyk studenckich i niniejszym Zarządzeniem 

oraz przedstawienie dodatkowej dokumentacji, jeżeli ta jest wymagana i określona w projekcie. 

 

§ 6 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dziekan WBNS 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 


